TERMO DE CIÊNCIA DE FORNECIMENTO PROMOCIONAL

MAIS SAÚDE S/A, pessoa jurídica de direito privado, com Registro na ANS sob o nº 419516,
inscrita no CNPJ nº 19.691.730/0001-04, com sede à na Avenida Champagnat, nº 727 - Bairro
Centro - Vila Velha/ES, CEP 29.100-011, representada neste ato na forma de seu Estatuto,
doravante denominada  CONTRATADA e  a  EMPRESA CONTRATANTE  identificada
abaixo:

Empresa Contratante -   _________________________________________________

CNPJ:  ______________________________________________________

As  partes  assinam  o  presente  termo  para  o  fim  específico  de  CIENTIFICAR  O
BENEFICIÁRIO QUE O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DE USO GENÉRICO
DE FORMA GRATUITA, ENQUANTO VIGENTE O CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE SAÚDE SUPLEMENTAR firmado com a CONTRATADA,  poderá ser
suspenso a qualquer momento, porquanto se trata de promoção comercial, não
sendo obrigação contratual que a legislação vincule a CONTRATADA.

Demais termos contratuais permanecem inalterados.

Assim, pela assinatura do presente, declara o CONTRATANTE ter ciência inequívoca
de que, caso a CONTRATADA tenha encerrada suas parcerias para manutenção deste
fornecimento promocional, a interrupção se dará de forma imediata, por meio de mera
comunicação eletrônica, via e-mail ou aplicativo de troca de mensagens.

Vila Velha, 29/02/2024.

  CONTRATADA   CONTRATANTE
(Mais Saúde S.A)               (EMPRESA)

1

		2024-05-22T10:47:58-0300
	SAULO VON RONDON DE ALMEIDA:00984017771